
Genom att låta AcobiaFLUX utveckla klimatanläggningens funktioner lyckades 
Oriola minska energiförbrukningen med 30 %.

Grön investering betalade 
sig på 3 månader

Målet – att spara energi
AcobiaFLUX fick i uppdrag att se över hur Oriola skulle kunna 

minska sin energiförbrukning. En analys av de existerande styr­

funktionerna gjordes för att hitta möjligheter att spara energi 

utan att äventyra komfort och driftssäkerhet.

Smarta funktioner minskade energi- 
kostnaderna med 30 % 
De nya funktionerna har gjort klimathållningen mer energieffektiv. 

Vid behov av kyla eller ventilation startar fläktarna först på lågfart 

som kräver mindre energi. 

Minskade utsläpp med 100 ton koldioxid (CO²) per år
Totalt minskar detta elförbrukningen med 30 % vilket motsvarar 

minskade utsläpp på ca 100 ton koldioxid.

Investeringen betalade sig på 3 månader
Den minskade energiförbrukningen betyder en besparing på ca 

400 000 kronor om året. Själva investeringen var intjänad redan 

efter 3 månader.

Oriola erbjuder läkemedelsindustrin säkra och effektiva distributionstjänster av läkemedel och medicin­
tekniska produkter. Företaget arbetar även med ompackning av läkemedel och stöd för kliniska prövningar.
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AcobiaFLUX är ett tekniskt konsultföretag som arbetar med systemintegration inom Industriell IT & 

Automation. Vi utvecklar innovativa lösningar som automatiserar och effektiviserar funktioner 

inom branscher som Industri, Infrastruktur och Fastighet. Våra systemlösningar används inom 

flera områden som till exempel tillverkningsprocesser, energieffektivisering, fastighets- och 

trafikkontroll.

AcobiaFLUX erbjuder kompletta leveranser, där vi tar ansvar från den inledande problem­

analysen, från design och installation, till support och vidareutveckling – alltid i nära 

samarbete med kunden och lokala samarbetspartners.

AcobiaFLUX levererar idag lösningar i flera länder och har cirka 45 specialister placerade i 

Sverige och Norge.

•	 400 000 kronor besparing per år

•	 100 ton minskat koldioxidutsläpp per år

•	 Investeringen intjänad efter 3 mån
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